
Zadavatel: 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. 
Hradecká 1092, 506 01 Jičín – Valdické Předměstí 
IČ: 620 24 922 
 
 

V Praze dne 14. 7. 2016 

 

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2 

 

V souladu s článkem 2. zadávací dokumentace pro zakázku na dodávku s názvem „USLS kalibrace a 
LEVEL test“ (Oznámení o zahájení výběrového řízení na zakázku v rámci OP PIK zveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 24. 6. 2016), Vám poskytujeme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám.  

 

Zadavatel si dovoluje připomenout, že podrobnější technické údaje k testovaným senzorům budou, 
v souladu s bodem 2) článku 3.1 Technické specifikace, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, 
poskytnuty uchazečům elektronicky po zaslání Dohody o mlčenlivosti podepsané osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče, která tvoří Přílohu č. 7 zadávací dokumentace, na emailovou adresu zadavatele 
vaclav.2.marek@continental-corporation.com. Případné konkrétní dotazy k technické specifikaci 
zařízení může vznést uchazeč v písemné podobě na emailovou adresu karasek@optimus-as.cz. 

 

 

Mgr. Pavel Karásek 
Rödl & Partner Optimus Consult a.s. 
 

mailto:vaclav.2.marek@continental-corporation.com
mailto:karasek@optimus-as.cz

